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Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ V BUDOVÁCH Č. 210, 499, 500“, poskytuje zadavatel Klatovská nemocnice, a.s., Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01 Klatovy prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.

I.
Dne 9. 7. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá.


Dotaz č. 1: „Pokud budeme podávat nabídku pouze na vybrané části VZ, máme v Krycím listu nabídky u té části, na kterou nebudeme podávat nabídku, uvádět nějaký text u nabídkové ceny? Například "nevztahuje se" nebo uvést nulové hodnoty nebo nevyplňovat tyto řádky nebo vymazat Část SO, na kterou nabídku nepodáváme? Děkuji za upřesnění pro jednotné vyplnění formulářů ze strany jednotlivých účastníků.“ 

Odpověď zadavatele: Řádky krycího listu pro části zakázky, na kterou nepodá dodavatel nabídku, zůstanou prázdné.

Dotaz č. 2: „Stejný dotaz se týká i u vyplnění návrhu smlouvy o dílo, ve kterém je uveden v předmětu smlouvy včetně dodávky a montáže vchodových dveří a garážových vrat. Máme ponechat v textu, i když nebudeme na tuto část SO VZ podávat nabídku a bude upraveno zadavatelem až před podpisem s vybraným dodavatelem? Máme upravovat nějakým způsobem rozsah předmětu rozdělený na jednotlivé části VZ dle SO? Například vymazáním dané části SO nebo proškrtnutím, na kterou nebudeme podávat nabídku? Nebo pro každé SO máme předložit samostatný návrh SOD, neboť v části cena a platební nabídky je k doplnění Celkem cena za dílo bez rozdělení na jednotlivé části VZ (SO)? Prosím upřesněte.“

Odpověď zadavatele: Z čl. 6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, POJIŠTĚNÍ, odstavce prvního Výzvy je zřejmé, že se Návrh smlouvy o dílo nevyplňuje.

Dotaz č. 3: „Je možné použít PVC profily s černým těsněním? Jedná se o standardní barevné provedení.“

Odpověď zadavatele: Ano, je možno použít profily s černým těsněním.

II.
[bookmark: _GoBack]S ohledem k tomu, že zatím nebyl zodpovězen dotaz č. 1 doručený 9. 7. 2019, se lhůta pro podání nabídek prodlužuje do 19. 7. 2019 do 10:00 hodin. Zadavatel tímto nevylučuje případné další prodloužení lhůty pro podání nabídek.

V Plzni dne 12. 7. 2019





Ing. Eduard Korunka
administrátor                                     
Centrální nákup, příspěvková organizace             
v zastoupení zadavatele
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